universse domui benedicat Deus. Amen.

Prid. Non. Mar. Deus seterne, peccatis nostris

et nostrorum ignosce, et nos serva, quique ad nos

pertinent. Amen. 15

Non. Mar. In penso fuimus assidui. Deus,

benedic inceptis meis et meorum. Amen.

viii. Eid. Mar. In penso etiam hodie assidui

fuimus. Deo sit laus, honos, et gloria, Amen.

vii. Eid. Mar. Ta eyKVKXia, Dei beneficio, qui2o

nos omnes servet. Amen.

VI. Eid. Mar. Ta ejKVKkia' Qecp xa i°
t9 -

v. Eid. Mar. Ta ejKVKXia ut die sacro. Oew x«/°^-

iv. Eid. Mar. Deus mihi, mese, meisque omni-

bus adsit, nos servet, et veram pietatem doceat. 25

Mihi autem silentium mei Chabansei est moles-

tum. Sed in te spes mea, Deus Israel. Amen.

iii. Eid. Mar. Hodie a Chabanseo meo literas

accepi, sed edoXovg in ipsa Anglia scriptas. Deus

et nos omnes et illum servet. Amen. 3°
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Prid. Eid. Mar. Chabanaeus meus est in Gallia,

quod hodie didici. Deus seterne, serva illum et

me, meam, ac meos.

Eid. Mar. Ta iy®wX$t* in penso suscepto, cui,

Deus, benedicito, et universse huic domui per^

Jesum Christum. Amen.

xvii. Kal. Apr. Ta tyKwXia' Qew yapi^ qui nos

omnes servet. Amen.

xvi. Kal. Apr. Ta iyKvicXia in suscepto penso

Baroniano, cui operi et reliquis meis et meae, et 10

meorumque omnium inceptis, Deus immortalis

benedicat per Jesum Christum. Amen.

xv. Kal. Apr. Sacrse synaxi Gallicse hodie in-

terfuimus ego et uxor, et pars liberorum. Domine

Jesu, serva nos, et ignosce peccatis nostris. Amen. 1

5

xiv. Kal. Apr. Qui heri sero admodum ex aula

rediissemus, et admodum defessi, paullo serius

surreximus : deinde in penso toti fuimus. Deus

mihi, mese, et meis dignetur benedicere. Amen.

xiii. Kal. Apr. In penso hodie fuimus. 6ea>2o

X<*pw> Amen.

XII. Kal. Apr. Ta. iyKVKXia. Qecp yapi$.

XI. Kal. Apr. Ta iyKVKXia in penSO, Geo? iXeaipoi

j}/xa? rovg vlovg avrov. 'A^i/.

x. Kal. Apr. Parans me, si Deus benedixerit, 2 5

ad disputationem contra Baronium, operis lyyo-

ypaqblav rudem hodie absolvi. Te supplex vene-

ror, Deus seterne, velis, faxisque ut omnes mei

meorumque conatus ad nominis tui gloriam et

Ecclesise tuse sedincationem referantur. Amen. 30
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IX. Kal. Apr. Ta eyKVKkia. 9ea> x«i°^-

viii. Kal. Apr. Diem sacrum pro more Dei cul-

tui et Regis ministerio impendimus. Domine

Jesu, miserere nostri et serva hanc domum.
Amen. 5

vii. Kal. Apr. Ta ijKVKkia. Gew xa'i°t? - Amen.

vi. Kal. Apr. T« eyKVKXta et iter ad Regem. Tw
Oew xaP l $'

v. Kal. Apr. T« eyKVKXta' fuique in libris ad

propositum. Gew xaP 1 ^- to

iv. Kal. Apr. Ta eyKmXia. Hodie cum jussu

Regis traderem typographo, literse venerunt a

Chabanseo meo cum libello eodem Lutetise edito.

Faxit Deus non sit ea opella inutilis : et mihi,

mese, et meis benedicat. Amen. 15

iii. Kal. Apr. Ta ejKVKXta. Gea x<*p i s- Amen.

Prid. Kal. Apr. Quam sollicitum me habet filii

tot jam mensium silentium ! Neque enimvero

meus Chabanseus ofricio fungitur hac in parte.

Deus respiciat universam domum. Amen. 20

Kal. Apr. De more sacrum diem concioni audi-

endse impendi, et ministerio Regis, qui accepto

perditissimi nebulonis Peleterii libro novo novum
onus mihi injunxit. Sed leve est id totum nego-

tium, et Deus, spero, mihi meisque aderit. Amen. 25

iv. Non. Apr. Ta iyKVKXia pene omissa, dum
mane totum pono in aula. Deus ceptis bene-

dicat meis et meorum. Amen.

111. Non. Apr. Obruor curis : urgent amici literis

suis, modo Greecis, modo Latinis, urget Rex, et^o
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pensum quotidianum exigit. Quid faciam ? Deus

seterne, vires suffice hisce laboribus, et domui

huic benedice. Amen.

Prid. Non. Apr. Quod bene vertat, in penso

totum diem multi fuimus. OeS x«/°f? - 5

Non. Apr. Avocamur, hei mihi, a studiis, nimis

ssepe. Deus seterne, benedic huic domui. Amen.

viii. Eid. Apr. Hodie epistolam cepimus scri-

bere ad Edmundum Legatum, ubi de Pellione.

Deus benedicat et illi paucarum horarum opel- 10

lulse, et mihi meseque ac meis. Amen.

vii. Eid. Apr. Deus ades, et hserentem adjuva.

Amen.

vi. Eid. Apr. Dies Kvpia^ impensa varie. Mane
epistola ad D. Edmundum Legatum sibi vindi- 1 5

cavit, deinde Rex. A ccena literas Lutetia accepi,

et tibi, Deus seterne, gratias egi. serva hanc

domum. Amen.

v. Eid. Apr. Deus ades, rege me, rege meam
et meos. Amen. 2 °

iv. Eid. Apr. Epistolam, ubi de Peleterio Gallo,

hodie absolvi. Deus servet nos et nostra. Amen.

iii. Eid. Apr. T« eyKVKkia hodie repetiimus. 9e<£

Prid. Eid. Apr. Deus benedicat mihi, mese, et 2 5

meis. Amen.

Eid. Apr. Ta eyKmXia. Sed morbus uxoris male

me habet. Tu, Deus seterne, respice hanc do-

mum. Amen.

xviii. Kal. Mai. In Cypriano diem posui. Uti-3°
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nam tales servos suos Dei benignitas Ecclesise

dare dignetur, qui nos servet et nostros qui ubi-

que locorum sunt. Amen.

xvii. Kal. Mai. In aula diem fere egi, et con-

cionantem D. Archiepiscopum intellexi, si tamen 5

intelligere dici potest qui vocem ignotam parum
capiat. Deus ades mihi, mese, et meis. Amen.

xvi. Kal. Mai. Literae hodie ad amicos Hol-

landos me cum aliis curis occuparunt. Tw 9eo>

XaPig -
'
°

xv. Kal. Mai. Apud Regem hodie fuimus, et

magnam diei partem alibi quam inter libros egi-

mus. Deus huic domo benedicat. Amen.

xiv. Kal. Mai. Apud Principem hodie fuimus

:

deinde studiis aliquot horas dedimus. OeoS $6%ai$

Kai yapi<;.

xiii. Kal. Mai. Hodie pransus apud D. Elien-

sem, a prandio cum uxore interfui lotioni pedum

pauperum, quse fit in hac Ecclesia egregie. OeoS

yapi^. 20

xii. Kal. Mai. In Chrysostomo fui et hodie,

legique multa illius, prsesertim quse scripsit in

caput vi. Johannis. Deus det mihi et meis illam

doctrinam capere ut pium decet. Nos in illa

cogitatione et ssepe alias, et nunc cum maxime25

sumus, quia die Domini Pascha futurum est,

quod, volente Deo, cum Anglis sumus celebraturi.

Ita velit Deus, et nobis veram lucem velit afful-

gere, et pro sua misericordia peccata nostra om-

nium deleat. Amen. 30
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xi. Kal. Mai. In piis meditationibus, et lectione

librorum meliorum, prsesertim Chrysostomi, diem

posui. Atque utinam det mihi Dominus Jesus

ita proficere in cognitione veritatis ut vita omnis

mea pietatem sapiat. Utinam die crastino sics

ad sacram mensam accedam, ut pium decet.

Quod, Servator mundi, da mihi, supplex te

veneror, per Jesum Christum Filium tuum uni-

genitum, cui una cum Patre et Spiritu Sancto sit

honos et gloria ek alcovas. Amen. IO

x. Kal. Mai. Quod felix et faustum sit, hodie

cum Ecclesia Anglicana in Regis sacello commu-

nicavi S. Coense Domini: in posteriore concione

adfui Regi communicanti, et pietatem optimi

Principis magna cum voluptate animadverti. *5

Deus servet Regem, regiam domum, et regnum.

Det etiam mihi, mese, et meis pura mente sibi

inservire, prsestetque idem Opt. Max. Servator

noster valentem uxorem, quse nunc parum valet.

Amen. 2°

ix. Kal. Mai. In Chrysostomo et hodie fui non

sine pia voluptate, tu, Domine, fac, non sine utili-

tate ; et mihi, mese, ac meis benedic. Amen.

viii. Kal. Mai. Apud Regem hodie fui, et de

Gallia audivi parum lseta. Dominus mala con-25

silia mutet in melius, idemque hanc domum ser-

vet. Amen.

vii. Kal. Mai. Literas Cantuaria hodie accepi

et partem pensionis annuae. Deus det frui hoc

otio ad sui nominis gloriam. Amen. 3°
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vi. Kal Mai. Parum aut nihil. Deus, nos re-

spice. Amen.

v. Kal. Mai. Quod Deus Opt. Max. consilium

velit fortunare
;
post longam deliberationem, lon-

gam meditationem et prseparationem, hodie ac-5

cinxi me scriptioni Antibaronianse. Scis tu, bone

Jesu, nulla me adduci levitate, nulla inanis glo-

riolse titillatione, sed sola cupiditate veritatis de-

fendendse, in re prsesertim tanti momenti. Nam
quum multa sint justa reprehensione digna apud 10

Baronium in Annalibus, nihil tamen est in quo

plus ille operse posuerit quam ut Papse Romani

tyrannidem in Ecclesia universam et maxime in

Reges et Principes confirmaret. Vident omnes

quo hsec doctrina jam pervenerit, quos progressus 15

fecerit, et quotidie faciat, quot tristia exempla

ab illo fonte manantia prodierint. Tibi, magne

mundi Rector, eam tyrannidem probari nec credo,

nec, ut credam, adduci unquam potero. Putamus

eos, qui pro sua virili huic errori sese opponunt, 20

et recte facere, et Deo veritatis vindici gratum

offerre sacrificium. Hoc fretus, et spe omni mea
in Dei auxilio posita, aggredior polire quse du-

dum observari et editioni illa parare. Veneror

supremum Numen, adsit conatibus meis, det veri- 25

tatis notitiam, liberet mentem ab erroribus, ser-

vet me, meam, et meos aTcwavrov? per Jesum

Christum unicum mundi Servatorem, cui una

cum Patre et Spiritu Sancto sit laus, honos et

gloria in seternum. Amen. 3°
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iv. Kal. Mai. Primum versum cogitati operis

nondum posui, et multse me quotidie curse avo-

cant atque impediunt. Dominus Jesus benedicat

mihi, mese, et meis, et cepta fortunet.

m. Kal. Mai. Concio, Rex, amici : dies totus. Da, 5

Domine, in tui timore quotidie crescere. Amen.

Prid. Kal. Mai. Paucas hodie horas studiis im-

pendi, fui enim apud Archiepiscopum et D. Comi-

tem Hanonise invisi. Oe$ xa'j° £9 -

Kal. Mai. Quod Deus fortunet, mensem ingres-10

sus sum, qui, nisi fallor, dabit principium operi

quod paramus, volente et faciente Deo, qui nos

omnes servet. Amen.

vi. Non. Mai. Ta ejKvicXia. Gew xa'i°f?' *&** n°stri

misereatur. Amen. 15

v. Non. Mai. Literse hodie toto fere die scriptse,

quum interim de rebus meis nullas ipse accipiam.

Deus, ades. Amen.

iv. Non. Mai. Hodie didici Schoppium adversus

me scripsisse. Exspecto avide id scriptum. Sed 20

tu, Domine, da tui timorem mihi, Inese, et meis.

Amen.

iii. Non. Mai. Paucas horas posui in studiis.

Deus adsit mihi, mese, et meis. Amen.

Prid. Non. Mai. Diem sacrum in concione Gal-25

lica de more posui et apud Regem, deinde cum
Duce Bullionseo fui, qui hodie appulit. QeS xdpis.

Non. Mai. Hodie literas accepi a Chabanseo et

amicis, sed me Chabanseus male tractat. Deus

seterne, da consilium rectum. Amen. 3°
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viii. Eid. Mai. Apud Regeru fuimus, et Ducem
Bullionseum ab illo aclmitti vidimus. Oey xa'/°19 -

vii. Eid. Mai. Cum amicis Gallis et Anglis, D.

Decano Paulino, D. du Tiloir, et D. Justello diem

egi, Deo gratise. Deo laus et honos. Amen. 5

vi. Eid. Mai. Amici, studia, epistolse, hsec sunt

quse me hodie occuparunt. Deus respiciat hanc

domum. Amen.

v. Eid. Mai. Hodie cum amicis du Tiloir et

Justello fui apud D. Decanum, nec multum stu- 1 q

dui. Deus nos servet.

iv. Eid. Mai. Studia, literse e Gallia, amici.

111. Eid. Mai. Sanctae Ccense Domini in Eccle-

sia Gallica hodie communicavimus : deinde apudis

Regem fuimus, nec multas horas hodie studiis

impendimus. Deus nostri misereatur. Amen.

Prid. Eid. Mai. Regem hodie convenimus jussi.

Libros Schoppii rod dXirrjpiov vidimus. Deus me,

meam, et meos servet. Amen. 20

Eid. Mai. Adii hodie Regem, et qusedam ne-

fandi apostatse Schoppii cum ejus Majestate legi.

O furorem hominis ! Deus miserere mei, mese et

meorum. Amen.

xvii. Kal. Jun. Amici, et literse, quas scripsi, ut^5

hodie vel viderem librum aliquem mihi non per-

miserunt. Miserere, Deus. Amen.

xvi. Kal. Jun. Literse, amici ; sic fere actus

dies. Deus, respice me et meos. Amen.

xv. Kal. Jun. Etiam hodie apud Regem fui,3°
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et ad ipsum duxi D. du Tiloir et D. Justelluni.

Multus fuit sermo de opinionibus quac Sedanen-

ses hodie a Parisiensibus divellunt. Deus com-

ponat has turbas et nos servet. Amen. llodie

Regis pietatem, doctrinam, et facultatem utrius-s

que sermonis Gallici et Latini nobis mirari licuit.

Ego certe valde sum admiratus. Serva, Deus

seterne, tantum Principem.

xiv. Kal. Jun. Jussus redire ad Regem, aut in

aula, aut inter amicos diem totum posui. infe- io

licitatem studiorum meorum ! Miserere, Deus, mei

et meorum. Amen.

xin. Kal. Jun. Concionem apud D. Bullionaeum

audivi quam habuit D. Gordonius: inde ad Regem.

9e<3 x«>'?. 15

xii. Kal Jun. Domo hodie pedem non extuli tjj

tov Geod xapiri, cujus benignitati me, meam, meos

meaque studia commendo supplex. ades, Do-

mine. Amen.

xi. Kal. Jun. Ad Regem hodie profectus totum 20

mane amisi, et dolui. Miserere, Deus. Amen.

x. Kal. Jun. Dolores ingruunt in me undique,

et cura rei familiaris me enecat. Sed scio quid

faciam: in te, Deus seterne, hoc quicquid est curse

transferam, et in tua bonitate meam, et meorum 25

spes omnes locabo. da vivere ex lege tua

mihi meisque. Amen.

ix. Kal. Jun. Totum diem inter amicos egi D.

Bullionseum, D. Plesserium et alios. Deus mihi,

mese et meis benedicat. Amen. 30
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viii. Kal. Jun. serumnosam hanc vitam ! Uxor

propter ignorantiam linguse ita segre fert moram
in his locis, ut pars molestiarum in me derivetur

longe maxima. Domine Deus, sequum est, jus-

tum est, quicquid facis : fiat igitur voluntas tua 5

in me et meis. Amen.

vii. Kal. Jun. Diem sacrum posui et domi et in

aula. Deus nostri misereatur. Amen.

vi. Kal. Jun. Diem totum in literis posui scri-

bendis, aut apud D. Bullionseum. Miseret me 1 o

sane mei : sed ita Deus vult, cui honos et gloria.

v. KaL Jun. Ite, studia. Nihil vobiscum mihi.

Ecce totum diem in aula egi ad 10 horam noctis.

O dolorem gravem ! Deus, miserere. Amen.

iii. Kal. Jun. Domo hodie non exii, sed me 1 5

amici valde occuparunt. Deus benedicat mihi,

mese et meis. Amen.

Prid. Kal. Jun. Apud Regem fui hodie, et cum

Saravia viro doctissimo sum pransus. 9e<» xaV>t? -

Kal. Jun. Mensem inchoamus, tua, Deus seterne, 20

fiducia freti, te orantes, ac supplices venerantes

ut familise universse digneris benedicere. Amen.

iv. Non. Jun. Studui hodie, Deo gloria, et gratise

elg alwvag aloovcov.

111. Non. Jun. Concio, aula, studia ; hsec hodie. 2 5

Gloria Deo. Amen.

Prid. Non. Jun. Studia satis serio Dei ope et

benignitate : illi gratias.

Non. Jun. Studia Dei benignitate, qui nobis be-

nedicat. Amen. 30
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viii. Eid. Jun. Deus seterne, miserere mei, mese,

et meorum. Amen.

Yii.Eid.Jun. Studia et literse. Deus, miserere

mei et meorum. Amen.

vi. Eid. Jun Deus, ades et benedic mihi, mese, 5

meis. In te spes mea. Amen.

v. Eid. Jun. Studia hodie me habuerunt, qui-

bus benedic, Pater eirovpavie, et me, meam, ac meos

veram pietatem doce. Amen.

iv. Eid. Jun. Erat dies Pentecostse quem in 10

aula fere egimus, et concioni matutinse utrique

interfuimus ac sacrse Domini ccense interfuimus.

OeQ> ^apig.

iii. Prid. Eid. Juti. Studia, amici. Oew x<*p L $-

Id. Jun. Aula, studia, literse et uxoris a<rQ4veiai$

me hodie occuparunt. OeS x&P 1*-

xviii. Kal. Jul. Ad D. Overalium hodie profec-

tus reliquum tempus in literis scribendis posui,

aut cum uxore, quam, Deus, sana, et nos serva.

Amen. 20

xvii. Kal. Jul. Redeunt serumnse veteres : uxor

segrotat et quidem valde. Te igitur, Deus seterne,

appello supplex m fiorjOeiav efxoL Amen.

xvi. Kal. Jul. Studia quantum per uxoris vale-

tudinem licebat. Oew x^P^- 2 5

xv. Kal. Jul. Bene valet uxor tuo, Deus seterne,

beneficio immortali. gratias tibi, laus et honos

th alwvag aicovow. Amen. Hodie filia natu maxima
et illi proxima sacrae Domini ccense participarunt.

VOL. II. D d
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Deus seterne, et illis, et nobis omnibus da tui

timorem. Amen.

xiv. Kal. Jul. Studia ut quidem poteramus.

Gew yapis Kal $6j*a. Amen.

xiil Kal. Jid. Deus benedicat studiis, et servet 5

me, meam, et meos. Amen.

xii. Kal. Jul. Benedic, Domine, ceptis meis et

universse huic familise.

xi. Kal. Jul. Studia, amici, literse. Domine, be-

nedic mihi et meis. Amen. 10

x. Kal Jul. Studia eyKVKhia et amici me hodie

habuerunt. Domine benedic meo huic incepto

et mese ac meis. Amen.

ix. KaL Jul. Domine Deus, tu es 6 e>o? K\^pog

Kal toov efiwp. Amen. J 5

viii. Kal. Jul. Concio, studia et id genus ejKVKXia.

Deus me, meam, et meos servet. Amen.

vii. Kal. Jul. De filio natu maximo nihil nisi

triste jamdudum audio. Miserere, Deus, et illius

infelicis et mei, et mese, et meorum. Amen. 20

vi. Kal. Jul. Rex et aliae curse me avocarunt a

libris. Deus, benedic mihi et meis. Amen.

v. Kal. Jul. Omcia amicorum pene ante lucem

lecto me excitarunt, et diu occupatum habuerunt

;

inde studia. Deus, in te spero, miserere mei, et 25

meorum.

iv. Kal. Jul. Ad optimum Bedvellum hodie sum

profectus cum uxore. Deus et illum et nos servet.

iii. Kal. Jul. Ta eyKVKXia in hoc penso. Deus

benedicat mihi, mese, meis. Amen. 3°
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Prid. Kal. Jul. Td ejKvicXia. Sic mensis exactus

tuo, Deus seterne, beneficio. Tibi honos et gloria.

Amen.
FINIS SEXTI FASCICULI.

INCIPIT SEPTIMUS FASCICULUS.
5

Kul. Jul. Dies erat Kvpia^, faustum hujus men-

sis principium, quem ut a sacrorum lepovpyla sumus

auspicati ego, uxor, liberi, ita ut pergamus magis

magisque in dies te colere, Deus seterne, supplices

te rogamus. benedic, YLdrep eirovpdvie, mihi, 10

mese, et meis. Amen.

vi. Non. Jul. Cepi hoc die qusedam describere

e chartis chronicis tov jjLaKaplrov Linelei. Sciebam

e scriptis, quse videram, virum fuisse doctissi-

mum ; sed opinionem meam superant hse chartse t 5

chronologicse, quas utinam vir magnus perfe-

cisset, et edere potuissel Constitui ea excer-

pere quse ad annos Domini faciunt, usurus illis,

a-vv Geo), cum auctoris laude paullo post. Dabimus

huic curse plus temporis propter studium nostrum 20

veri cognoscendi: quod da mihi, Udrep eirovpdvie,

et mihi, mese, ac meis benedice.

v. Non. Jul. T« eyKVKkia. Tu, Deus aeterne, spes

mea unica. Tibi gloria. Amen.

iv. Non. Jul. Ad Regem Grenovicum hodie pro- 25

fectus, multas tamen horas penso tribui. Tibi,

Deus geterne, gloria, laus et gratia. Amen.

111. Non. Jul. Literse, amici, nec multum in

penso promovi. Deus, miserere.

Dd2
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Prid. Non. Jul. Studia satis acriter, nisi quod

tristia, quse de filii Johannis moribus intelligo,

me exanimant. Domine, miserere illius, et in

rectam viam illum reduc, et nobis omnibus bene-

dic. Amen. 5

Non. Jul. T« ejKVKXia. Tu, Deus seterne, medere

malis meis et meorum, et nostri miserere. Amen.

viii. Eid. Jul. Sacra o-vvafys, amici, studia. Deus,

in te uno spes mea. Amen.

vii. Eid. JuL Ta ejKVKXia. Sed jussi ad aulam 10

proficisci non parum temporis amisimus. Imo

vero oculum dextrum pene amisimus, icti a nebu-

lone quodam pugno cum in rheda veheremur ad

Regem. Magnum omnino ictum accepimus, sine

ulla plane caussa. Sed nimirum populus Anglise 15

sub miti imperio optimi Principum lascivit : tlk-

T€i toi Kopos vfipiv, et longse pacis mala hunc popu-

lum pati non est mirum. Deus servet Regem,

qui florentem hanc prsestat secundum Deum
Rempublicam. Hodie suspensus est Milor Sacur 20

Comes Scotus ex primaria nobilitate, et magnum
humanse vanitatis morte sua dedit exemplum,

da, Pater eirovpavie, mihi, mese, et meis te timere,

et in quacunque vitse parte te laudare, tibi pure

servire, Amen. Infelicem filium Johannem siste 25

in rectam viam, bone Jesu, et peccatis illius da

veniam, oro te supplex. Amen.

vi. Eid. Jul. Ta eyKi>K\ia. Curse et sollicitudines

crescunt. Oew x<*P 1^ QP* me dignatur varie exer-

cere. Optimus etiam Rex novam opellam in-30

junxit. Sed Deus aderit.
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v. Eid. Jul. Literse et aliquid in studiis. OeS

iv. Eid. Jul. Amici, literse, studia. Domine

Jesu, serva me, meam, et meos. Amen.

iii. Eid. Jul. Literas scripsimus, et paucas horas 5

studiis dedimus. 9e<*> x^P^-

Prid. Eid. Jul. Et hodie literas scripsimus, ne-

que studia negleximus, quantum per curas evSia-

Oerovs licebat. Deus seterne, respice serumnas

meas, et mihi, mese ac meis da tui timorem. *o

Amen.

Eid. Jul. Sacrae Synaxi Ka\ Ttj iravayla KOivcovla

tov aco/jLaT09 kclI a
f

lfjiaTog Xp«rTov hodie interfuimus

ego, uxor, liberi. Deus, da nobis tui timorem et

nostris omnibus. Amen. 15

xvii. Kal. Aug. Literse, amici : tc\ eyKmXia. Oew

Xapi9.

xvi. Kal. Aug. Hodie legi multa apud Sixtum

Senensem, virum sane doctum, et cui literse sacrae

multum debent. Oew x<*P ig -
2 °

XV. Kal. Aug. Ta. eyKVKXia, 9e<S X^P 1^ ^ n0S

servet. Amen.

xiv. Kal. Aug. Mane pene amisi in tricis do-

mesticis sane molestis. A prandio uxor cum
fcemina primaria D. Kilegrew rus concessit, ad25

D. Kilegrew illius affinem. Deus salvas ducat

et reducat, qui nos quoque servet, et filio Johanni

bonam mentem dare dignetur. Amen.

xiii. Kal. Aug. Abest uxor : ego ad Regem hodie

profectus multum eripui temporis studiis meis,3°
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quibus Deus benedicat, et uxorem totamque do-

mum servet. Amen.

xii. Kal. Aug. Deus uxorem mihi serva, me illi,

et utrique liberos. Da nobis omnibus tui timo-

rem, et miserere miseri Johannis. Amen. 5

xi. Kal Aug. Concioni ego et liberi interfuimus.

Jam ipse ad uxorem proficiscor. Tu, Domine,

benedic nobis et nostris. Amen.

x. Kal. Aug. Heri ad uxorem profectus, mane
hodie cum ipsa redii et turbas domi inveni. Sed 10

tu compones, Deus, et medeberis meis malis;

miserere mei et meorum. Amen.

ix. Kal. Aug. Non multum hodie, neque nihil.

Deus, benedic huic familise. Amen.

viii. Kal. Aug. Ta eyKvtckia et ad amicos literee. 15

Qey x<*P L S' Amen.

vii. Kal. Aug. Hodie partem aliquam librorum,

quos habeo in Gallia, accepi, tuo, Deus seterne,

beneficio. Tibi honos et gloria. Tristia vero et

de meis rebus et de publicis accepi, quse tua, O 20

rpicrayie Geo?, bonitas vertet in melius, et, ut ver-

tat, oro. Amen.

vi. Kal. Aug. Hodie observationes in Baronium

serio sum aggressus. Nam hactenus magis pa-

ravi prsesidia ad scribendum, quam scripsi ; nunc 25

Deo duce, ut confido, atque auspice, ad opus

manum admovi. Da, Deus seterne, ea scribere,

quse faciant ad tui nominis gloriam, eedifica-

tionem Ecclesise, et salutem nostram. Nos qui-

dem viribus deficimur et corporis et multo magis^o
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ingenii. Sed quia speranms justam nos habere

caussam operis suscipiendi, et gloriam tuam,

Christe Jesu, quserimus, sperabimus auxilium

tuum non defuturum nobis, atque adeo, ut ne

desit, te supplices vehementer oramus, obsecra-5

mus, obtestamur. Amen.
Vide in 11. Kal. Mart. et v. Kal. Mai. in prid. Kal. Jan.

v. Kal.Aug. T« eyKvtcXia, sed progredimur lente.

Deus, ades. Amen.

iv. Kal. Aug. Concioni ego, uxor, et liberi omnes 10

interfuimus. Sed utinam, bone Jesu, quantum

habemus cognitionis tuae voluntatis, tantum ha-

beremus facultatis vitse ex prsescripto tuse volun-

tatis instituendse. da hoc nobis, Udrep e-n-ov-

pdvie, mihi, inquam, uxori et liberis. Amen. i<

iii. Kal. Aug. Domine, accingo me itineri, si

tua dabit clementia. Ades, et me, meam, ac meos

bene duce. Amen.

Prid. Kal. Aug. Inter mille curas, mille moles-

tias, mille airopla? studia, quod possum, non ne-20

gligo. Sed profecto si me non solaretur tua boni-

tas, Deus, dudum defecissem. Tibi honos, laus,

gratia et gloria. Amen.

Kal. Aug. Deus benedicat huic familise, det

uxori suo tempore evroKiav, et illi, atque mihi, et 25

liberis nostris to vyialveiv a-wima Ka\ ^v^rjv. Amen.

iv. Non Aug. Studeo, et labori non parco, sed

non multum tamen promoveo. Tu, Domine Jesu,

ades, et me, meam, et meos serva, ac nobis bene-

dice. Amen. 30
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iii. Non. Aug. Ne nunc quidem multum profeci.

Sed spero in Domino, et non confundar, scio.

Prid. Non. Aug. Td iyicvkXia utcunque. Deus,

ades mihi, et meis. Amen.

Non. Aug. Diem Kvpimnv, ut potuimus, tw Kvplq> 5

impendimus ego, uxor, liberi. Qea ydp^* -

viii. Eid. Aug. Studia et inceptum opus nos

habuerunt admodum occupatos. Da, Udrep eirov-

pdvte, ne frustra cedant tot labores. Sed me hodie

acceptus nuntius de obitu viri amicissimi atque 10

optimi, Bongarsii tov /uLaKapfaov, valde angit. Amisi

enim amicum pietate, probitate et doctrina virum

insignem. Accepi et de initiis motuum impru-

dentium longe tristissima et Gallise nostrse per-

nitiosissima. Ego consilia ministrorum, qui res 15

administrant in Gallia, non capio : illud video

humana illa nimis esse et valde periculosa.

Tu, bone Jesu, ad bonum flnem omnia dirige.

Amen.

vii. Eid. Aug. Diem tristem et molestum. Totus 20

fui in studiis, et promovi ne hilum quidem, ita

curse varise animum meum agitant. Spero tamen

in te, Deus seterne et omnipotens. ades, et

benedic huic domui. Amen.

vi. Eid. Aug. Lsetiora in studiis hodie. Tuum 25

hoc, Deus seterne, beneficium, qui meam tenui-

tatem respicies, et mihi benedices ac meis. Amen.

v. Eid. Aug. Hodie absolvi disputationem de

prophetia Jacobi quam occasione Baronii eram

aggressus. Siquid bene dixi, tuum id totum est,3o
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Christe Jesu. Si erravi, meum hoc, sed tu da

meliora, et miserere languentis. Amen.

iy. Eid. Aug. Alia curavimus hodie quam pro-

positum. Sed talia multa accidunt. Deus, mise-